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Etter samtaler med Bygdebokforfatter Olav Sørensen har vi blitt kjent med at dere oppbevarer nevnte 
oldsaker. Vi er svært glade for at dere har tatt vare på disse funnene, slik at vi nå har fått kunnskap om de. 
Funn fra privatpersoner er ofte viktige bidrag til museenes samlinger, og fører i mange tilfeller til ny 
kunnskap om forhistorien. At slike funn kommer til kyndig forvaltning, bidrar både til nye 
forskningsresultater og gir oss ikke minst til en større mulighet til å formidle en bygds forhistorie til dem 
som bor der i dag. På museet vil vi også sørge for at gjenstanden blir dokumentert på en slik måte at den 
er tilgjengelig for almenheten, og at den blir konservert og oppbevart på en slik måte at den bevares for 
ettertiden. 

I desember vil vi foreta befaringer i Buskerud. I den sammenheng håper vi at dere vil la oss hente inn 
nevnte gjenstander. Det ville være fint om dere kunne gi en tilbakemelding på om dette kunne gå i orden. 
I den forbindelse kan de gjerne ringe oss direkte på tlf. 22 85 96 32. Gjenstanden kan også leveres inn til 
Buskerud fylkeskommune. 

Vi vil for ordens skyld gjøre oppmerksom på Lov om kulturminner av 9. juni 1978, hvor det fremgår at 
funn fra forhistorisk tid er statens eiendom og at slike funn skal forvaltes av ett av landelsmuseene, i dette 
tilfellet Kulturhistorisk museum, Oldsaksamlingen. Oldsaksamlingen har en funksjon som på mange 
måter kan sammenlignes med Riksarkivet. Våre samlinger består imidlertid ikke av historiske tekster og 
dokumenter, men av gjenstander fra forhistorisk tid og middelalder. Samlingene omfatter rester etter 
menneskers virksomhet her i landet fr~ og med de aller eldste boplassene for ca 10 000 år siden. Sammen 
med faste fornminner (f.eks gravhauger og boplasser) utgjør samlingene de eneste sikre kilder til 
kunnskap om forhistorien. Samlingene og arkivmaterialet ved Oldsaksamlingen er offentlig tilgjenglige. 
Ved å samle og registrere oldsaker på museene ønsker vi å gjøre kjennskapet til sporene etter vår felles 
kulturarv eller til en bygds historie tilgjengelig for dem som måtte ønske det. 

Som takk for deres interesse og hjelp i sakens anledning vil dere motta et takkediplom med bilde av 
gjenstanden. Vi vil også gi dere opplysninger om funnenes alder og kulturtilhørighet. 
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Funn av spydspisss fra Granheim av Eiken (40/5), Sigdal kommune, Buskerud 
I forbindelse med innlevering av funn fra bygdebokforfatter Olav Sørensen ble vi i 
2003 gjort oppmerksomme på en rekke arkeologiske gjenstander som oppbevares 
på ulike gårder og hos privatpersoner på eller fra Modum. I 2004 ble eierne, i brevs 
form, gjort oppmerksomme på at det var sterkt ønskelig at disse funnene ble 
innlevert til Kulturhistorisk museum. En del funn har blitt hentet inn, men på grunn 
av andre arbeidsoppgaver ved museet, har det ikke vært mulig å følge opp disse 
sakene per dags dato. 04111184 har derfor i denne omgang blitt nedprioritert. 
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